
CESTOVNÍ SMLOUVA

číslo smlouvy: Evidenční číslo smlouvy na lyžařský pobyt 0335/49518925/2022 

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu uzavírají:

Cestovní kancelář CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000
IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241
pojištěna proti úpadku dle zákona 159 / 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000338
(dále jen CK2)

a

v zastoupení ředitele/ředitelky školy 

IČO: bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.: 19-0233220207/0100
(dále jen škola)
a to pro třídy: SŠ

Zájezd:
Zahraniční zájezd s lyžováním
země - Rakousko
oblast - Východní Tyrolsko - Lienzské Dolomity

Termín: 

str. 1 / 6

7160001

Dvořákovo gymnázium Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace, Dvořákovo nám. 800/9, Kralupy nad Vltavou, 278 01

49518925

9. 12. 13. 12. 2022

RNDr. Andrej Plecháček

-



IV. CENA

■ Předběžná cena:

Předpokládaný počet studentů (nezávazný počet, vycházející z přechozích zkušeností):

Předpokládaný počet pedagogů:

str. 2 / 6

Cena se stanovuje na základě předpokládaného počtu účastníků. Z tohoto počtu se vychází při výběru orientační ceny v
tabulce níže.

45

5



■ Cenová tabulka

■ Osoby zdarma

■ Služby zahrnuté v ceně

str. 3 / 6

Zdarma 1 na 11 účastnících se studentů, další 1 na 11 účastnících se studentů hradí studentskou cenu (např. na 44
studentů jsou 4 učitelé zdarma a 4 za studentskou cenu). Vychází se ze skutečně účastnících se studentů, nikoliv ze
studentů stornovaných.

Základní cena dle katalogu za žáka či studenta narozeného roku 2003 a mladší: 7 290,- Kč.

Doprava autobusem, ubytování s plnou penzí, skipas na 3 dny, zákonné pojištění CK proti úpadku, služby delegáta v místě a 
DPH.



str. 4 / 6



str. 5 / 6



VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

■ 

■ 

■ 

■ 

■ 
a to nejpozději do , po tomto termínu je rezervovaný termín nabízen dalším zájemcům.

Za Cestovní kancelář CK2 Za
Kafkova 10
160 00   Praha 6

razítko razítko
 

podpis oprávněné osoby podpis oprávněné osoby

Dne: 14. říjen 2022 Dne:           14. říjen 2022

CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit
jedině v případě souhlasu obou smluvních stran. 

Smluvní strany si smlouvu přečetly, jednotlivá ustanovení odpovídají jejich svobodné vůli a na důkaz toho ji podepisují.

Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, a souhlasí s nimi.

Dvořákovo gymnázium Kralupy nad 
Vltavou, příspěvková organizace, 
Dvořákovo nám. 800/9, Kralupy nad 
Vltavou, 278 01

Škola se zavazuje zaslat jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) zpět

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv, které provede kupující.

17. 10. 2022

Ing. Petr Pospíšil - jednatel RNDr. Andrej Plecháček




